
入札結果（建設コンサル等）

開札日 案件名 決定業者 決定金額（税込） 予定価格（税込）
最低制限価格

（税込）
備考

令和6年7月3日
市立美座小学校長寿命化改修工事基
本設計委託

 -  -  -  - 不調

令和6年7月3日
仁川月見ガ丘の一部外地区地籍調査
業務委託

写測エンジニアリン
グ（株）

           4,895,000 5,325,100           -                      

令和6年7月17日 武庫川新橋耐震設計業務委託
（株）東京建設コン
サルタント

         18,850,700 23,812,800         18,850,700         

令和6年7月17日
市立山手台小学校予防改修外工事設
計委託

（株）和光設計            5,126,000 5,148,000           3,980,900           

令和6年7月17日
市立高司小学校外LED化外改修工事
設計委託

 -  -  -  - 不調

令和6年7月24日
市立長尾中学校管理・特別教室棟予防
改修工事設計委託

（株）ＴＡＵ設計事務
所

           2,585,000 2,739,000           2,154,900           

令和6年7月24日
市立介護老人保健施設（ステップハウ
ス宝塚）外壁外改修工事設計委託

 -  -  -  - 不調

令和6年7月25日
宝塚市一般廃棄物処理基本計画策定
支援業務委託

（株）地域計画建築
研究所

           4,125,000 7,183,000           -                      

令和6年7月25日 宝塚市地域計画策定支援業務委託
（株）都市空間研究
所

           5,390,000 8,361,000           -                      

令和6年7月25日
市立養護学校校舎長寿命化改修(第3
期)工事実施設計委託

（株）フタバ設計            7,480,000 8,118,000           6,216,100           

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


